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RV: 93,0495 m3

Längs S-1

BÜ
R

O
R

IE
G

EL
 1

N.A.

N.A.

T 1

25

25

25

25

25

5 6 7 8 9 10 11 12

3,
08

2,
75

5,
50

5,
50

5,
50

5,
50

2,
75

2,
70

5
2,

75

73
,9

8

74
5

62
5

1,
20

51
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
51

1,
20

62
5

37
2,

75

5,155 16

2,
61

5,
50

5,
50

2,
70

10
2,

65
10

5,
39

12
5

2,
61

5
55

5
1,

85

32
5

11
2,

62
Lä

ng
s 

S-
1

Lä
ng

s 
S-

1

Längs S-6

RR

RR

RR

RR

Pumpensumpf mit Gefälle gem.Angaben Haustechniker

Pumpensumpf gem
Angaben Haustechniker

Pumpensumpf gem
Angaben Haustechniker

13,66 m2

45,9685 m3

Technik R4
0021
NGF: 70,20 m2

RV: 236,2345 m3

Technik R4
0022
NGF: 13,16 m2

RV: 44,300 m3

Büro
0016
NGF: 27,68 m2

RV: 93,0035 m3

Fokusraum R4
0017
NGF: 13,66 m2

RV: 45,8965 m3

T30RST30RS

N.A.

25

25

25

25

25

 +0.00
 -0.30

±0,00
0 EG

+3,75
1 O

G

+6,91
5

2 O
G

+9,93
3 D

ach

5 30 355
11

55 30 355
11

55 30 355
11

5 1,33
24,80

1,32
5

1,39
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,37

5
1,39

5

8,74 m
2

12,08 m
2

6,31 m
2

9,31 m
2

8,74 m
2

12,08 m
2

±0
,0

0
0 

EG
±0

,0
0

0 
EG

+3
,7

5
1 

O
G

+3
,7

5
1 

O
G

+6
,9

15

2 
O

G
+6

,9
15

2 
O

G

+9
,9

3
3 

D
ac

h
+9

,9
3

3 
D

ac
h

6,
87

5
1,

32 303551153035511
553035511

5

1,
32

5
24

,8
0

1,
32

5

1,
29

5
17

,9
25

1,
32

5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5
1,

37
5

1,
37

5

2,
42

 m
2

3,
79

 m
2

8,
74

 m
2

12
,0

8 
m

2

6,
31

 m
2

9,
27

 m
2

5,
22

 m
2

Ansicht Riegel 1 Südseite Ansicht Riegel 4 NordseiteGrundriss Riegel 1 Südseite Grundriss Riegel 4 Nordseite

Fa
ss

ad
en

pa
ne

l:
So

nn
en

sc
hu

tz
-E

le
m

en
te

 m
it 

Fü
rh

un
g 

w
er

de
n 

de
m

on
tie

rt
 u

nd
zw

is
ch

en
ge

la
ge

rt
.

D
ec

ks
ch

ie
ne

n 
de

r P
-R

-K
 w

ird
 e

nt
fe

rn
t, 

so
w

ie
 d

as
 G

la
se

le
m

en
t.

D
an

ac
h 

er
fo

lg
t d

as
 e

in
se

tz
en

 d
es

 is
op

an
ee

ls
.

Perspektive Fassadenaufbau

Si
eh

e 
Fa

ss
ad

e 
na

ch
 S

ta
tik


	039 Fassade Süd/Nord Seite Panelle

